
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1108 DEL 03-10-2018

N. SETTORE 576 DEL 03-10-2018

Oggetto:
Mercatino di Natale 2018 .Approvazione del bando di selezione del gestore, dei
criteri di aggiudicazione e relativa modulistica.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Rosaria Vincenza Cutugno, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. MICHELE BUCOLO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1108 del 03-10-2018
Pag. 1 di 3



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Mercatino di Natale 2018 .Approvazione del bando di selezione del gestore, dei
criteri di aggiudicazione e relativa modulistica.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 15 del 05/11/2013 si è proceduto
all’istituzione del Mercatino di Natale ed approvato il relativo Regolamento;
VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 131 del 12/10/2015, esecutiva ai sensi di legge;
DATO ATTO che, secondo quanto stabilito dal Regolamento approvato, occorre individuare un gestore che curi gli
aspetti tecnici ed organizzativi dell’evento;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

PROPONE

Di approvare il bando per la selezione del gestore che curerà gli aspetti tecnici ed organizzativi del Mercatino1)
di Natale 2018 che, allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale.
Di approvare la modulistica e i criteri di aggiudicazione per la selezione del gestore che curerà gli aspetti2)
tecnici ed organizzativi del Mercatino di Natale 2018 che, allegati al presente atto,  ne costituiscono parte
integrante e sostanziale.
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico del Comune di Milazzo mentre3)
comporterà un’entrata per effetto del pagamento del suolo pubblico ai sensi dei vigenti regolamenti comunali
e viene pubblicata sull’Albo Pretorio e alla sezione Amministrazione trasparente ai fini della generale
conoscenza.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Rosaria Vincenza Cutugno
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1108 del 03-10-2018
Pag. 2 di 3



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1108 del 03-10-2018, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 04-10-2018.

N. Reg. Albo: 3125

Milazzo, lì 04-10-2018

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1108 del 03-10-2018
Pag. 3 di 3


